
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.08.2020 №A-1224

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кирьянова Ольга Александровна ДП-1224-58853 от 05.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Пиляева Надежда 
Анатольевна Весеннее путешествие 2 место ДП-1224-58751

2 Семакина Татьяна 
Васильевна

Конспект по изодеятельности, 
инструменты 1 место ДП-1224-58852

3 Молчанова Татьяна 
Михайловна ООД "Золотая осень" 1 место ДП-1224-58879

4 Алёна Михайловна 
Федотова "Я - гражданин Республики Коми" 1 место ДП-1224-58991

5 Левкова Лариса 
Владимировна Австралия - материк - заповедник 1 место ДП-1224-59010

6 Ермолаева Наталья 
Николаевна

«Ранняя профессиональная 
ориентация дошкольников» 
КОНСПЕКТ НОД в подготовительной 
к школе группе «Буду шахтером!»

1 место ДП-1224-59047

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


